



LIETUVOS MUZIKŲRĖMIMO FONDAS  
MARIJAMPOLĖS APSKRITIES VIRŠININKO ADMINISTRACIJA  
KONICA MINOLTA BALTIA  
Bendrija ATGAIVA  
VILNIAUS ROTUŠĖ

Muzikos  
ŽVAIGŽDŽIŲ IR \*  
\* ŽVAIGŽDUČIŲ  
Koncertas \* susitikimas

2008 m. lapkričio 11 d.  
VILNIUS



*Neįmanoma išugdyti tobulo žmogaus, neugdant grožio jausmo, gyvenimo džiaugsmo atradimo kūryboje ir kultūroje. (R. Tagorė)*

*Muzikinis gyvenimas turtina žmogaus vidinį pasaulį, profesionaliai skambantys muzikos garsai paliečia ir užburia kiekvieno širdį, dovanoja džiaugsmingas bendravimo akimirkas.*

*Nuoširdžiai džiaugiuosi Sūduvos krašto jaunaisiais talentais bei jų mokytojais. Jūsų indėlis į krašto muzikinę kultūrą yra nepamatuojamas, o talentai kaskart suspindi vis naujomis ugnelėmis. Skleiskite muzikinio pažinimo džiaugsmą, tegul muzikoje kiekvienas suranda tikrąją savo sielos atgailą. Būkite visada sklidini pastangų ir noro kiek įmanoma plačiau pristatyti muzikos meno vertybes ir aktyviai dalyvauti muzikinės kultūros sklaidos procesuose regionuose bei dovanoti klausytojams muzikinio pažinimo džiaugsmą.*

ALBINAS MITRULIČIUS  
Marijampolės apskrities viršininkas



*Džiaugiuosi, kad AB „Lietuvos geležinkeliai“, remdama Lietuvos muzikų rėmimo fondo veiklą, prisideda prie „Žvaigždžių ir žvaigždučių“ švenčių.*

*Sveikinu Marijampolės krašto jaunuosius muzikus ir linkiu jiems kopti į pačias aukščiausias muzikavimo viršukalnes. Jų pedagogams – kantrybės ir nepavargti ugdant jaunuosius talentus.*

STASYS DAILYDKA  
AB „Lietuvos geležinkeliai“  
generalinis direktorius



Jau 17 metų Konica Minolta Baltia remia kasmetines „Žvaigždžių ir Žvaigždučių“ šventes.

Daug jaunųjų talentų šiandien tapo žinomais meno meistrais, suteikiančiais džiaugsmo muzikos mylėtojams, garsinančiais Lietuvos vardą visame pasaulyje. Džiaugiamės ir padedame Lietuvos muzikų rėmimo fondui, kuris puoselėja jaunuosius muzikantus ir rengia jų koncertus. Sveikinu jaunuosius muzikus, jų kantrius pedagogus, visus, prisidėjusius prie gražaus ir prasmingo renginio, linkiu neblėstančios energijos ir išvermės. Tikiu, kad mūsų kukli parama prisidės ir prie Marijampolės apskrities jaunųjų muzikų kūrybinės sėkmės.

VOLDEMARAS DUDĖNAS  
UAB „Konica Minolta Baltia“ generalinis direktorius



Lietuvos muzikų rėmimo fondas, tęsdamas prasmingą tradiciją – supažindinti sostinės visuomenę su talentingais jaunaisiais regionų muzikais, šiemet surengti koncertą Vilniaus rotušėje pakvietė Marijampolės apskrities meno ir muzikos mokyklų moksleivius ir iš šio krašto kilusius vyresnius muzikus.

Suvalkijos kraštas nuo senų laikų puoselėja ir saugo tautos kultūrinį paveldą, daug prisidėjo ir prisideda prie Lietuvos kultūros turtinimo. Čia mokslus ėjo Jonas Basanavičius, Vincas Kudirka, Kazys Boruta, Salomėja Nėris... Ir dabartinė menininkų karta – Violeta Urmanavičiūtė-Urmana, Rimvydas Žigaitis, Laimutė Užkuraitienė, Edmundas Seilius, ir daug kitų...

Tikimės, kad ir šiemetinė „Žvaigždžių ir žvaigždučių“ šventė sostinėje sustiprins jaunųjų suvalkiečių ryžtą būti su muzika, turtinti savo krašto ir visos Lietuvos kultūrą.

Dėkoju visiems, prisidėjusiems prie šios prasmingos šventės rengimo.

LIUCIJA STULGIENĖ  
Lietuvos muzikų rėmimo fondo direktorė



6

## JAUNIEJI

## TALENTAI



7



Muzikos žvaigždžių ir žvaigždučių koncertas – susitikimas

KALVARIJOS MUZIKOS MOKYKLA

**Kalvarijos muzikos mokyklos saksofonininkų kvartetas** susikūrė 1999 metais. Sudėtis nuolat keitėsi. 2005 m. tapo Lietuvos TV projekto „Mažųjų žvaigždžių valanda“ laureatu. Tais pačiais metais išleista kvarteto kompaktinė plokštelė „Populiarios melodijos“. Yra nuolatinis įvairių apskrities renginių dalyvis. Šiuo metu kvartete groja 7-tos klasės mokinys Stasys Šalaševičius (1991 m.), Eligija Stikliūnaitė (1988 m.) ir Povilas Dunaitis (1991 m.). Visi jaunieji muzikai lanko išplėstinio ugdymo pamokas. Jų mokytojas Remigijus Stočkus.

**Mokytojas metodininkas Remigijus Stočkus** 1986 m. baigė Kauno J.Gruodžio konservatoriją (dėst. J.Piškinas), 1993 m. – LMTA Klaipėdos fakultetą (orkestrinio dirigavimo ir saksofono specialybė).



KALVARIJOS MUZIKOS MOKYKLA

Muzikos žvaigždžių ir žvaigždučių koncertas – susitikimas



*Augmantė Ališauskaitė (vokalas, VII kl.) – 2007 m. koncertavo Vokietijos Sondershausen mieste. Pusę metų mokėsi Vokietijoje Valdorfo mokykloje, kur grojo smuiku dviejuose orkestruose, dainavo chore. Šių metų pavasarį su šeima dalyvavo Šeimos diena surengtame konkurse ir tapo geriausia dainuojančia ir muzikuojančia šeima. 2008 m. konkurse „Dainų dainelė“ pripažinta geriausia apskrityje ir pateko į respublikinį turą.*

*Mokytojas metodininkas, edukologijos magistras Algirdas Ališauskas 1983 m. baigė Vilniaus pedagoginį universitetą (matematikos specialybę), 1988 m. – Vilniaus J.Tallat-Kelpšos aukštesniosios muzikos mokyklos liaudies instrumentų klasę, 1995 m. Vokietijos Štutgarto aukštojoje muzikos mokykloje įgijo klasės mokytojo specialybę, o 2002 m. KTU – edukologijos magistro laipsnį. Pedagoginį darbą dirba jau 25 metus, yra muzikos mokytojas metodininkas, matematikos vyresnysis mokytojas. Apdovanotas Sausio 13-osios medaliu, nuolat ruošia mokinius įvairiems festivaliams, konkursams, taip pat ir su šeima aktyviai dalyvauja įvairiuose šeimyniniuose konkursuose.*



*Rosita Kunikauskaitė (fortepijonas, IV kl.) – tarptautinio konkurso „Amadeus 2006“ dalyvė, IV ir V Kauno apskrities jaunųjų pianistų konkurso „Muzikos garsai“ laureatė, tarptautinio konkurso „Olimpo musicale“ specialaus prizo laimėtoja.*

*Vyresnioji mokytoja Sandra Kalvaitytė Kazlų Rūdos muzikos mokykloje dirba nuo 1999 m. 2000 m. baigė Kauno J.Gruodžio konservatoriją, 2007 m. – Lietuvos muzikos ir teatro akademiją. Aktyviai ruošia mokinius įvairiems konkursams.*





**Ramūnas Rėckus (fleita, V kl.)** dažnai koncertuoja savivaldybės, apskrities, respublikiniuose festivaliuose, konkursuose. Dalyvavo tarptautiniuose meistriskumo kursuose, yra įvairių ansamblių dalyvis, groja pučiamųjų orkestre.

**Mokytojas Gintautas Puskunigis** 1978 m. baigė Kauno J.Gruodžio aukštesniąją muzikos mokyklą. Kazlų Rūdos muzikos mokykloje dirba 29 metus, nuo pat jos susikūrimo. Dalyvauja įvairiuose meistriskumo kursuose Lietuvoje ir užsienyje, mokiniai – nuolatiniai įvairių konkursų dalyviai ir laureatai, ne vienas pasirinko muziko profesiją.



**Smuikininkų ansamblis (8 dalyviai)** – dažnas įvairių koncertų dalyvis, šįmet švenčiantis savo dešimtmetį. Tai Augmantė Ališauskaitė, Agnė Barškėtytė, Agnė Pilkauskaitė, Regina Razulevičiūtė, Rasa Zubavičiūtė, Alina Kliujeva, Laura Anskaitytė, Raminta Baltronytė. Ansamblis žinomas ne tik savivaldybėje, bet ir visoje apskrityje. Yra surengęs per 100 įvairiausių koncertų. 2007 m. dalyvavo respublikinėje dainų šventėje „Būties ratu“. Yra gavęs vardinių kvietimų koncertuoti įvairiose įstaigose ir įmonėse.

**Vyresnioji mokytoja, edukologijos mokslų magistrė Virginija Mališauskienė** yra baigusi Kauno J.Gruodžio aukštesniąją muzikos mokyklą, VPU įgijo filosofijos bakalauro laipsnį, VDU – edukologijos magistro laipsnį. Mokykloje atkūrė smuiko klasę, dirba jau 16 metų. Šiuo metu yra Kazlų Rūdos muzikos mokyklos direktorė.





*Jonas Gegužis (fortepijonas, g.1993.05.27) mokosi Marijampolės muzikos mokyklos fortepijono klasėje. Tarptautinių ir respublikinių konkursų „Muzikos garsai“, „Olimpo musicale“, lenkų fortepijoninės muzikos, B.Dvariono konkursų ir kt. diplomantas, dalyvis. Koncertuoja miesto, mokyklos renginiuose.*

*Mokytoja metodininkė Svetlana Maurutienė*



*Giedrė Juodzevičiūtė (fortepijonas, g. 1997.07.21) yra konkurso „Muzikos garsai“, tarptautinio B.Dvariono konkurso, II tarptautinio konkurso „Olimpo musicale“ diplomantė, dalyvė. Koncertuoja miesto, mokyklos renginiuose.*

*Mokytoja metodininkė Svetlana Maurutienė fortepijoną dėsto abiem jauniems pianistams. 1970 m. baigė Kauno J.Gruodžio aukštesniosios muzikos mokyklos fortepijono klasę. 1968 m. pradėjo dirbti Marijampolės muzikos mokykloje. Nuo 1970 m. dirbo Marijampolės kultūros mokykloje, vėliau aukštesniojoje pedagogikos mokykloje. 1988 m. vėl kaip fortepijono mokytoja tęsė darbą Marijampolės muzikos mokykloje. Pedagoginis darbo stažas – 40 metų. Dalyvauja miesto, respublikos koncertiniame gyvenime. Yra kamerinio ansamblio „Cantare“ vadovė.*





**Paulius Gvozdas (violončelė,**  
g. 1994.11.27) yra Marijampolės muzikos mokyklos auklėtinis. XIV tarptautinio B.Dvariono konkurso (Vilnius 2006), II ir III respublikinio jaunųjų violončelininkų festivalio „Populiariame violončelės muziką“ (Kaunas, 2006, 2008) ir III respublikinio styginių instrumentų festivalio–konkurso (Trakai, 2007) dalyvis, VIII ARCO festivalio (Kauno apskrities J.Naujalis muzikos gimnazija, 2007) prizininkas, „Senosios muzikos“ festivalio (Marijampolė, 2008) dalyvis. Šią vasarą dalyvavo tarptautinėje Suzuki vasaros stovykloje. Koncertuoja miesto, mokyklos renginiuose.

**Mokytoja Irena Valiulienė** 1982 m. violončelės klasę baigė Šiaulių konservatorijoje. Nuo 1982 m. violončelės mokytoja dirba Marijampolės muzikos mokykloje. Dalyvauja kamerinio ansamblio „Cantare“ koncertinėje veikloje.



**Gabrielė Tunkulaitė (fleita)** Marijampolės muzikos mokykloje mokosi nuo 2000 m. Dalyvavo respublikiniame jaunųjų atlikėjų festivalyje „Vaikystė su muzika“ (Panevėžys, 2008), tarptautiniame konkurse „Olimpo musicale“ (Prienai, 2008). Dažnai koncertuoja mokyklos, miesto renginiuose.

**Mokytoja metodininkė Dana Žemaitienė** 1978 m. baigė Kauno J.Gruodžio aukštesniosios muzikos mokyklos fleitos klasę, 1982 m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje įgijo orkestrinio dirigavimo specialybę. 1986–2008 m. – Marijampolės kolegijos dėstytoja–lektorė. Marijampolės muzikos mokyklos fleitos mokytoja dirba nuo 1994 m. Koncertuoja su kameriniu ansambliu „Cantare“ ir Marijampolės pučiamųjų orkestru.







**Rūta Urbanavičiūtė** (smuikas, g. 1996.02.08) mokosi Marijampolės muzikos mokyklos 3-je pagrindinėje klasėje. 2008 m. dalyvavo B.Dvariono konkurse. Grojo respublikiniuose festivaliuose Trakuose, Kaune, Garliavoje. Dalyvauja miesto renginiuose.

**Mokytoja metodininkė Laimutė Krivickienė** baigė Kauno J.Gruodžio konservatoriją ir Klaipėdos universiteto menų fakultetą. Pedagoginį darbą dirba 31 metus, šiuo metu Marijampolės muzikos mokykloje. Jos mokiniai dalyvauja respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose.



**Žygimantas Vosylius** (smuikas) dalyvavo XIII respublikiniame B.Dvariono konkurse (Vilnius, 2004), XV respublikinio B.Dvariono konkurso III ture, Lietuvos muzikos ir meno mokyklų VIII-ame festivalyje „ARCO“ (Kaunas, 2007), stygininkų festivalyje „VIVO“ (2005), I senosios muzikos festivalyje (Marijampolė, 2008).

**Mokytojas, muzikos bakalauras Vidmantas Matusevičius** Marijampolės muzikos mokykloje moko smuikuoti. Baigęs Marijampolės muzikos mokyklą įstojo į Kauno J.Gruodžio aukštesniosios muzikos mokyklos smuiko klasę pas dėstytoją O.Majorovą. Vėliau baigė Vilniaus pedagoginį universitetą. Nuo 1987 m. dirba Marijampolės muzikos mokykloje.



**Ansamblis „Žiburiukai“**

1994 m. Marijampolės mokykloje-darželyje „Žiburėlis“ susikūrė vaikų ansamblis žaismingu pavadinimu „Žiburiukai“. Ansamblis daug koncertuoja, dalyvauja miesto šventėse, festivaliuose, konkursuose, yra tarptautinių renginių prizinių vietų laimėtojas. 2005 m. ansamblio dalyvė Aiva Menčinskaitė VDU salėje Kaune tarptautiniame aklųjų ir silpnaregių vaikų raiškos šventėje-konkurse „Aš noriu dainuoti visa širdimi“ laimėjo I-ąją vietą. 2007 m. ansamblis koncertavo Garliavos kultūros rūmuose vykusiame tarptautiniame vaikų ir jaunimo lietuviškos patriotinės dainos festivalyje „Dainuoju Lietuvai“ ir užėmė 3-ąją vietą. 2008 m. jau spėjo dalyvauti devyniuose koncertuose ir festivaliuose.

**Vyresnioji mokytoja Aldona Bekerienė** 1973 m. baigė Marijampolės kultūros mokyklos chorinio dirigavimo specialybę, turi vidurinės mokyklos muzikos mokytojo choro dirigento specializaciją. Už nuoširdų darbą ugdančios mokinių muzikinius gebėjimus, garsinant mokyklą respublikoje ir už jos ribų yra vertinama, turi daug padėkos raštų.



**Ignas Jakštys** gimė Kriukuose. Šakių meno mokyklos fortepijono klasėje mokosi šešerius metus. Yra daugelio tarptautinių ir respublikinių konkursų diplomantas bei laureatas. 2006 m. Kauno apskrities jaunųjų pianistų konkurso „Muzikos garsai“ laureatas, respublikinio B.Dvariono konkurso diplomantas, tarptautinio S.Moniuškos konkurso laureatas. 2007 m. tarptautinio konkurso „Di Musica della Val Tidone“ (Italija) III vietos laimėtojas. 2008 m. tarptautiniame konkurse „Olimpo musicale“ apdovanotas specialiu prizų.

**Vyresnioji mokytoja Bronislava Bajoriūnaitė** yra baigusi Panevėžio J.Švedo konservatoriją, nuo 1980 m. dirba Šakių meno mokykloje, dėsto fortepijoną. Jos mokiniai dažnai koncertuoja, yra daugelio respublikinių ir tarptautinių konkursų diplomantai bei laureatai.





# JAUNIEJI



*Smuikininkė Paulina Balniūtė (g. 1999.11.11) 2007 m. dalyvavo II tarptautiniame konkurse „Gradus ad Parnassum“, VII Lietuvos muzikos ir meno mokyklų ARCO festivalyje, 2008 m. – XV respublikiniame B.Dvariono konkurse.*

*Mokytoja ekspertė Gražina Duobienė smuiko mokytoja. 1977 m. baigė Lietuvos valstybinę konservatoriją (prof. P.Radzevičiaus kl.). Nuo 1970 m. dirba Šakių meno mokykloje, vadovauja orkestriniam skyriui.*



# TALENTAI



*Smuikininkė Kotryna Stankaitytė (g. 1999.01.03) 2006 m. dalyvavo III tarptautiniame lenkų fortepijoninės muzikos konkurse, skirtame F.Chopinui. 2007 m. tapo VII Lietuvos muzikos ir meno mokyklų ARCO festivalio prizininke. 2008 m. dalyvavo IV respublikiniame festivalyje-konkurse Trakuose.*

*Mokytoja ekspertė Gražina Duobienė.*





**Marija Rinkevičiūtė** (g. 1993 m.) mokosi Šakių meno mokyklos fortepijono klasėje. Dalyvavo XII (2004 m.) ir XIV (2006 m.) respublikiniuose B.Dvariono, II-ajame tarptautiniame „Gradus ad Parnassum“ (Kaunas, 2004 m.) konkursuose. 2008 m. tarptautiniame konkurse Italijos mieste Canicatti laimėjo II-ąją vietą. Daug koncertuoja.

**Mokytoja metodininkė Gintvilė Samajauskienė** nuo 1984 m. dirba Šakių meno mokyklos fortepijono mokytoja. Nuo 2005 m. – fortepijono skyriaus vedėja.



**Vismantė Vasaitytė (solinis dainavimas)** būdama šešerių pradėjo lankyti Šakių meno mokyklos solinio dainavimo ir smuiko specialybes. Pirmasis debiutas – 2001 m. „Dainų dainelės“ konkurse. Nuo tada dalyvauja visuose „Dainų dainelės“ konkursuose, o šįmet tapo laureate. Yra ne vieno tarptautinio konkurso ir festivalio laureatė. Dažnai koncertuoja rajone, šalyje ir užsienyje (RF Kaliningrado srityje, Lenkijoje, Čekijoje).

**Mokytoja metodininkė Violeta Bosaitė** yra baigusi Vilniaus J.Tallat-Kelpšos aukštesniosios muzikos mokyklos (dabar konservatorijos) dainavimo klasę, vėliau – Lietuvos valstybinės konservatorijos Klaipėdos fakultetus. 25-erius metus ruošia moksleivius „Dainų dainelės“ konkursui. Ne vienas mokinys yra tapęs šio respublikinio konkurso diplomantais ir laureatais, yra rajoninių ir zoninių turų nugalėtojai. Per 30 pedagoginio darbo metų yra išauginusi ir keletą profesionalių dainininkų.





**Fausta Jasevičiūtė (fortepijonas)** muzikos pradėjo mokytis 2005 m. Muzikali, įdomi, mokanti produktyviai dirbti. Suspėja dainuoti, šokti, groti gitara, dalyvauti mokyklos, Vilkauskio rajono, respublikiniuose renginiuose. 2007 m. kovo mėn. respublikiniame muzikos (meno) mokyklų jaunujų pianistų konkurse „Garsų vaivorykštė“ tapo laureate, respublikiniame jaunujų pianistų konkurse „Linksmieji pirštukai“ pelnyta 2-oji vieta, specialus prizas už muzikalumą. 2008 m. vasarį B.Dvariono konkurso II turo dalyvė, meistriškumo pamokų „Vaikystė su muzika“ dalyvė, tarptautiniame konkurse „Olimpo musicale“ apdovanota specialiu prizų.

**Mokytoja metodininkė Kristina Beržanskienė** 1986 m. Lietuvos konservatorijoje (dabar LMTA) baigė prof. M.Rubackytės fortepijono klasę. Ketverius metus dirbo Klaipėdos E.Balsio meno mokykloje. Šeimai persikėlus į Vilkauskį, dirba Vilkauskio muzikos mokykloje. 2005 m. įgijo metodininko kvalifikaciją. Džiaugiasi dideliu būriu savo mokinių, jų norais pažinti muziką, dalyvauti rajono, respublikos muzikiniame gyvenime, siekti laimėjimų, rinktis muzikanto specialybę.



**Karolis Kliučnikas** (g. 1997 m.) mokosi 4-oje fortepijono klasėje. 2007 m. kovo 24 d. respublikiniame pianistų konkurse „Linksmieji pirštukai“ apdovanotas laureato diplomu (I vieta). Tokį pat apdovanojimą pelnė ir Kauno apskrities jaunujų pianistų konkurse. 2008 m. balandžio mėnesį II respublikiniame jaunujų pianistų techninės pjesės konkurse „Allegro“ užėmė I vietą, o tarptautiniame konkurse „Olimpo musicale“ apdovanotas specialiu prizų.

**Mokytoja metodininkė Kristina Cibulskienė** 1993 m. baigė Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakultetą, įgijo muzikos mokytojos specialybę, koncertmeisterės kvalifikaciją. 22 metus dirba Vilkauskio muzikos mokykloje. 2006 m. suteikta mokytojos metodininkės kvalifikacija. Dėsto fortepijono specialybę, akompanuoja instrumentininkams, su jais daug koncertuoja.





**Ieva Pangonytė (dainavimas)** mokosi 10 klasėje. Jai 16 metų. Dalyvauja mokyklos kultūriniame gyvenime: koncertuose, konkursuose, festivaliuose, piešia, groja fortepijonu, dainuoja mokyklos chore, lanko solinio dainavimo užsiėmimus. Nuo 2001 m. dalyvauja „Dainų dainelės“ konkursuose. 2006 m. dalyvavo TV ture Vilniuje, taip pat tarptautiniuose festivaliuose „Džiūgaukim... Aleliuja“ (2005, 2006, 2007 m.), tarptautiniame konkurse „Dainuoju Lietuvai“, respublikiniuose populiarios dainos festivaliuose „Kotita ir draugai“, „Rasos lašeliai“ ir kt. Mėgsta dainuoti lietuvių liaudies dainas. Keletą aranžuotų lietuvių liaudies dainų yra įrašiusi į kompaktinę plokštelę. 2007 m. pelnė apdovanojimą „Renkame geriausią vaiką menininką“, kurį įsteigė Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla.

**Mokytoja metodininkė Daiva Žardeckienė** 1992 m. baigė Lietuvos muzikos ir teatro akademiją ir įgijo choro dirigentės bei muzikos mokytojos kvalifikaciją. Tais pačiais metais pradėjo dirbti Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centro vidurinėje mokykloje. Nuo 1998 m. – direktoriaus pavaduotoja neformaliai ugdymui. Jos moksleiviai yra dažni respublikinių dainų švenčių, konkursų, festivalių dalyviai ir laureatai.



VILKAVIŠKIO VYSKUPIJOS  
KRIKŠČIONIŠKOSIOS KULTŪROS CENTRAS



**Marius Reklaitis (fortepijonas)** mokosi 10 klasėje. Jam 16 metų. Dainuoja mokyklos chore, lanko solinio dainavimo užsiėmimus, groja fortepijonu, dažnai akompanuoja chorams ir solistams. Dalyvavo TV projekte „Mažųjų žvaigždžių valanda“, „Dainų dainelės“ konkurse, yra tapęs jos laureatu. Nuo 2003 m. dalyvauja Kauno krašto jaunųjų pianistų maratonuose, festivaliuose „Grojame šokių muziką“.

**Vyresnioji mokytoja Nadiežda Liberis** 1979 m. baigė Gurevo aukštesniąją muzikos mokyklą ir įgijo fortepijono mokytojos kvalifikaciją. Nuo 1993 m. dirba Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centro vidurinės mokyklos fortepijono mokytoja ir koncertmeistere. Jos mokiniai yra nuolatiniai įvairių konkursų, festivalių dalyviai ir laureatai.



VILKAVIŠKIO VYSKUPIJOS  
KRIKŠČIONIŠKOSIOS KULTŪROS CENTRAS



## ŽVAIGŽDŽIŲ IR ŽVAIGŽDUČIŲ ŠVENTĖS SVEČIAI – IŠ MARIJAMPOLĖS KILĘ MUZIKAI

28

### **Kompozitorius Rimvydas Žigaitis**

Gimė Kazlų Rūdoje. Studijas pradėjo tuometinėje Lietuvos valstybinėje konservatorijoje, o baigė Maskvoje (1957 m.). Dėstė Vilniaus muzikos mokyklose, Pedagoginiame institute, Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje. Profesorius (1988). 1963-1986 m. vadovavo Lietuvos filharmonijai. Nuo 1995 m. yra Lietuvos muzikų sąjungos prezidentas, festivalio „Didysis muzikų paradas“ sumanytojas ir rengėjas. Yra sukūręs daug kūrinių chorams, orkestrams, instrumentiniams ansambliams, kaimo kapeloms, balsui, harmonizavęs lietuvių liaudies dainų. Apdovanotas Vytauto Didžiojo ordino Karininko kryžiumi (2003).

### **Edmundas Seilius (tenoras)**

Gimė Marijampolėje. Dainavimo studijas 2002 m. baigė Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje (doc. V.Juozapaičio kl.). Tobulinosi Vokietijoje. Gavo stipendiją studijoms pas garsius JAV pedagogus Bostone. Po to buvo pakviestas į Prancūziją, Reino nacionalinę operą Strasbūre. Bet visada traukė gimtasis kraštas. Solisto karjerą derino Kauno valstybiniame muzikiniame ir Lietuvos nacionaliniame operos ir baletu teatruose. 2003 ir 2004 m. pelnė „Publikos simpatijų“ apdovanojimus. Operos teatre dainuoja pagrindines tenoro partijas, dalyvauja įvairiuose projektuose, ypač sėkmingai Lietuvos televizijos „Triumfo arkoje“. Su dainininke Kristina Zmailaite augina dukrą Barborą, dailina ir tobulina namą Tarandėje.

### **Laura Latvaitytė (sopranas)**

Marijampolės muzikos mokykloje baigė fortepijono studijas (mok. S.Kaubrienė). Nuo 2000 m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje studijavo solinį dainavimą (prof. R.Maciūtės kl.). Šiuo metu tęsia magistrų studijas A.Krikščiūnaitės dainavimo klasėje. 2005 m., bendradarbiaujant su kompozitoriumi G.Gelgotu parengė kūrinio „Nakties laišakai“ premjerą. Pirmąjį kartą kūrinį atliko patys autoriai (poetinio diptiko autorė L.Latvaitytė). Kartu su Vilniaus universiteto filosofijos katedra ir su keletu jaunų muzikų dalyvavo F.Nyčės muzikos pristatyme, čia pirmą kartą Lietuvoje atliktos žymaus filosofo dainos. 2007 m. dalyvavo dirigento prof. M.Tranchat meistriškumo kursuose (Prancūzija). 2008 m. pavasarį su pianiste E.Žukauskaite ir violončelininku G.Žukausku surengė pirmąjį kūrybos vakarą.

„Esu savo kelio pradžioje – tai mane įkvepia“.

Muzikos žvaigždžių ir žvaigždučių koncertas – susitikimas

## ŽVAIGŽDŽIŲ IR ŽVAIGŽDUČIŲ ŠVENTĖS SVEČIAI – IŠ MARIJAMPOLĖS KILĘ MUZIKAI



29

### **Benjaminas Želvys (baritonas)**

Gimė Marijampolėje. Baigė Lietuvos muzikos ir teatro akademiją, solinio dainavimo specialybę (G.Grigoriano kl.). Nuo 1986 m. yra Kauno valstybinio muzikinio teatro solistas, sukūręs daug vaidmenų operetėse, muzikiniuose vaidinimuose. Su kolegomis G.Maciulevičiumi ir D.Vėbra subūrė vokalinį ansamblį „Baritonų trio“. Koncertavo Kuboje, Lenkijoje, Suomijoje, Vengrijoje, JAV, Rusijoje. Nuo 2002 m. pradėjo rengti tarptautinius kasmetinius festivalius „Operetė Kauno pilyje“. Kauno valstybinio muzikinio teatro direktorius.



### **Jūratė Vizbaraitė (sopranas)**

1999 m. baigė magistrantūros studijas Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje (prof. G.Kaukaitės kl.). Įgijo atlikėjos ir pedagogės specializaciją. Koncertavo didžiosiose Lietuvos koncertų salėse, yra aplankiusi Vokietiją, Olandiją, Ispaniją. Bendradarbiauja su Lietuvos nacionaliniu radiju, įrašė vokalinės muzikos kūrinių. Dainavo su Lietuvos kameriniu orkestru, vadovaujamu S.Sondeckio, taip pat su Vilniaus savivaldybės kameriniu orkestru, vadovaujamu D.Katkaus. Yra įrašiusi kompaktinę plokštelę su pianiste Renata Krikščiūnaite. Chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ solinio dainavimo mokytoja, Respublikinio Beatričės Grincevičiūtės kamerinio dainavimo konkurso laureatė (I vieta).



Muzikos žvaigždžių ir žvaigždučių koncertas – susitikimas



## JAUNIEJI KONCERTO

### KONCERTO PROGRAMA

30

- V.Stunžėnienė Saulytės namelis. V.Stunžėnienės eilės  
**Mokyklos-darželio „Žiburėlis“  
ansamblis „Žiburiukai“** (Marijampolė)  
vadovė Aldona Bekerienė
- V.Majorovas Prie ežerėlio  
**Rosita Kunikaukaitė (fortepijonas, Kazlų Rūda)**  
mokytoja Sandra Kalvaitytė
- S.Maikapar Tarantella h-moll, op.33  
**Karolis Kliučnikas (fortepijonas, Vilkaviškis)**  
mokytoja Kristina Cibulskienė
- M.Glinka Šokis iš operos „Ivan Susanin“  
**Kotryna Stankaitytė (smuikas, Šakiai)**  
mokytoja Gražina Duobienė  
koncertmeisterė Agnė Martinaitytė
- S.Šiaučiulis Lietuvos miškas. A.Venslovos eilės  
**Vismantė Vasaitytė (solinis dainavimas, Šakiai)**  
mokytoja Violeta Bosaitė
- C.Debussy Mažas negriukas  
**Giedrė Juodzevičiūtė, (fortepijonas, Marijampolė)**  
mokytoja Svetlana Maurutienė
- R.Žigaitis Kaip žaidžia vaikai. A.Maldonio eilės  
Pūtė vėjas. Išplėtotą lietuvių liaudies daina  
**Jūratė Vizbaraitė (sopranas)**  
koncertmeisterė Renata Krikščiūnaitė
- E.Nakada Laukinių šokis  
**Fausta Jasevičiūtė (fortepijonas, Vilkaviškis)**  
mokytoja Kristina Beržanskienė

Muzikos žvaigždžių ir žvaigždžių koncertas – susitikimas

## TALENTAI SVEČIAI

### KONCERTO PROGRAMA



31

- L. van Beethoven Polonezas  
**Paulina Balniūtė (smuikas, Šakiai)**  
mokytoja Gražina Duobienė  
koncertmeisterė Agnė Martinaitytė
- D.Kabalevskij Klounai  
**Ramūnas Rėčkus (fleita, Kazlų Rūda)**  
mokytojas Gintautas Puskunigis
- Lietuvių liaudies  
daina Vai tu rugeli  
**Augmantė Ališauskaitė (dainavimas, Kazlų Rūda)**  
mokytojas Algirdas Ališauskas
- E.Doga Valsas  
**Smuikininkų ansamblis (Kazlų Rūda)**  
vadovė Virginija Mališauskienė
- J.Čiurlionytė Sutartinė  
**Ignas Jakštys (fortepijonas, Šakiai)**  
mokytoja Bronislava Bajoriūnaitė
- G.Puccini Mussetto valsas iš operos „Bohema“  
F.Pulenc Montparnasse. G.Apollinaire eilės  
A.Kačanauskas Vakaro smuikas. S.Nėries eilės  
**Laura Latvaitytė (sopranas)**  
koncertmeisterė Emilija Žukauskaitė
- W.A.Mozart Fantazija d-moll  
**Marija Rinkevičiūtė (fortepijonas, Šakiai)**  
mokytoja Gintvilė Samajauskienė
- J.Tirsen Amelijos valsas iš kino filmo „Amelija“  
**Rūta Urbanavičiūtė (smuikas, Marijampolė)**  
mokytoja Laimutė Krivickienė

Muzikos žvaigždžių ir žvaigždžių koncertas – susitikimas





# JAUNIEJI KONCERTO

## KONCERTO PROGRAMA

32

V.Fitcengagen Variacijos  
**Paulius Gvozdas (violončelė, Marijampolė)**  
mokytoja Irena Valiulienė  
koncertmeisterė Eglė Čaplinskienė

O.Kremje Kada miršta meilė. S.Vjevegero eilės  
**Ieva Pangonytė (dainavimas, Vilkaviškis)**  
mokytoja Daiva Žardeckienė  
akompanuoja Marius Reklaitis  
mokytoja Nadiežda Liberis

A.Corelli Sarabanda ir Kuranta  
**Gabrielė Tunkulaitė (fleita, Marijampolė)**  
mokytoja Dana Žemaitienė  
koncertmeisterė Eglė Čaplinskienė

E.Dall' Abaco Žiga d-moll  
**Žygimantas Vosylius (smuikas, Marijampolė)**  
mokytojas Vidmantas Matusevičius  
koncertmeisterė Tatjana Žukova

A.Lusian Ispanų šokis  
**Jonas Gegužis (fortepijonas, Marijampolė)**  
mokytoja Svetlana Maurutienė

Dainuoja LNOBT solistas **Edmundas Seilius (tenoras)**

A.Himmer Amerikietiškas patrulis. R.Stočkaus aranžuotė  
**Saksofonininkų kvartetas (Kalvarija)**  
vadovas Remigijus Stočkus

Koncerto vedėjas  
**Gelgaudiškio kultūros centro direktorius Edgaras Pilypaitis**

Muzikos žvaigždžių ir žvaigždžių koncertas – susitikimas

# TALENTAI SVEČIAI

## NEĮGALIŲ DAILĖS MĖGĖJŲ DARBŲ PARODA



33

*Parodos atidarymas*

lapkričio 11 d. 15 val. Stasio Vainiūno namuose  
(Vilnius, A. Goštauto g. 2 – 41)

Marijampolės socialinės pagalbos centro dienos užimtumo padalinio  
lankytojai – dailės darbų autoriai:

**VAIDOTAS KAPAČINSKAS**  
**EDITA LUKOŠIŪTĖ**  
**SANDRA VALIUKAITĖ**  
**ADOMAS BURINSKAS**  
**ERIKA SUTRINAVIČIŪTĖ**

Lietuvos globos bendrijos „Viltis“  
Marijampolės padalinio lankytojai – dailės darbų autoriai:

**MINDAUGAS KASTKEVIČIUS**  
**KAROLINA JABLONSKYTĖ**  
**PAULINA PAŠUKONYTĖ**  
**RŪTA JANUŠEVIČIŪTĖ**  
**LAURA KIČAITĖ**  
**LUKAS LAPINSKAS**  
**HAROLDAS OŽEKASKAS**  
**VYTAUTAS RAŽINSKAS**  
**RŪTA RAŽINSKAITĖ**  
**GRETA MATUSEVIČIŪTĖ**  
**RAMUNĖ BARKAUSKAITĖ**  
**SIGITA MARCINONYTĖ**



Muzikos žvaigždžių ir žvaigždžių koncertas – susitikimas



FONDO PROGRAMAS REMIA

KULTŪROS RĖMIMO FONDAS

**LIETUVOS GELEŽINKELIAI**

**SAPNŲ SALA**  
SPAUSTUVĖ

**LIBRA VITALIS** **IGEPAGroup**

**ŠVENTĘ REMIA**



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  
"STATYBOS EKSPERTŲ BIURAS"  
PRIE LIETUVOS STATYBOS INŽINIERIŲ SAJUNGOS



**MAXIMA**



**ROKISKIO**  
SŪRIS

**vilpra**  
Šiluma Jūsų namams

Fondo programas globoja dienraštis

**LIETUVOS ŽINIOS**



35

*Lietuvos muzikų rėmimo fondas  
remia Valdovų rūmų atstatymą ir  
kviečia visus prisidėti prie šios kilnios akcijos*



Atkuriame Lietuvos valdovų rūmus!

LT 537044060001480916 SEB Vilniaus bankas

*Muzikos žvaigždžių ir žvaigždžių koncertas – susitikimas*

*Muzikos žvaigždžių ir žvaigždžių koncertas – susitikimas*

LIETUVOS MUZIKŲ RĖMIMO FONDAS

Bernardinų g. 8/8, 01124 Vilnius

Tel.: 261 31 74, 261 31 27

Faksas 261 31 46

El. paštas: [fondas@lmrf.lt](mailto:fondas@lmrf.lt)

[www.lmrf.lt](http://www.lmrf.lt)